

Årsredovisning för

Rentara AB

556798-5394

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

| | |
|------------------------|-----|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3-4 |
| Noter | 5-6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Rentara AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-29.

Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Tullinge den 2023-06-29.


Sara Andersson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rentara AB, 556798-5394, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrningsverksamhet av byggnadsinventarier och byggnadsmaskiner.

Flerårsöversikt

| | 2022 | 2021 | 2020 | Belopp i Tkr 2019 |
|-----------------------------------|------|------|-------|----------------------|
| Nettoomsättning | 339 | 960 | 2 009 | 2 467 |
| Resultat efter finansiella poster | 61 | 56 | 244 | 234 |
| Soliditet, % | 49 | 56 | 58 | 47 |

Nettoomsättningen har minskat med 64,69, % jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Fritt eget kapital |
|-----------------------|-------------------|-----------------|-----------------------|
| Vid årets början | 100 000 | | 301 654 |
| Utdelning | | | -150 000 |
| Årets resultat | | | 47 420 |
| Vid årets slut | 100 000 | | 199 074 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|-------------|
| Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor) | |
| balanserat resultat | 151 654 |
| årets resultat | 47 420 |
| Totalt | 199 074 |
| disponeras för | |
| balanseras i ny räkning | 199 074 |
| Summa | 199 074 |

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-01-01- 2022-12-31</i> | <i>2021-01-01- 2021-12-31</i> |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 338 535 | 959 881 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | 338 535 | 959 881 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -150 000 | -440 000 |
| Övriga externa kostnader | | -20 606 | -25 095 |
| Personalkostnader | 2 | -106 975 | -428 945 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | - | -9 400 |
| Summa rörelsekostnader | | -277 581 | -903 440 |
| Rörelseresultat | | 60 954 | 56 441 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 20 | - |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 3 | -414 | -4 |
| Summa finansiella poster | | -394 | -4 |
| Resultat efter finansiella poster | | 60 560 | 56 437 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | - | 115 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | - | 115 000 |
| Resultat före skatt | | 60 560 | 171 437 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -13 140 | -36 711 |
| Årets resultat | | 47 420 | 134 726 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 4 | - | - |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | - | - |
| Summa anläggningstillgångar | | - | - |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 212 407 | 406 250 |
| Övriga fordringar | | 219 168 | 177 294 |
| Upparbetat ej fakturerat. | | 31 271 | 17 525 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 462 846 | 601 069 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 142 859 | 118 986 |
| Summa kassa och bank | | 142 859 | 118 986 |
| Summa omsättningstillgångar | | 605 705 | 720 055 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 605 705 | 720 055 |

2023071704950

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 151 654 | 166 928 |
| Årets resultat | | 47 420 | 134 726 |
| Summa fritt eget kapital | | 199 074 | 301 654 |
| Summa eget kapital | | 299 074 | 401 654 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Leverantörsskulder | | 257 274 | 69 774 |
| Övriga skulder | | 46 567 | 183 627 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 2 790 | 65 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 306 631 | 318 401 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 605 705 | 720 055 |

2023071704951

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

| <i>Anläggningstillgångar</i> | <i>År</i> |
|--|-----------|
| Immateriella anläggningstillgångar: | |
| Materiella anläggningstillgångar: | |
| -Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (22 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Personal

Personal

| | <i>2022-01-01- 2022-12-31</i> | <i>2021-01-01- 2021-12-31</i> |
|------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Medelantalet anställda | | |
| Bolaget | 3 | 3 |
| Summa | 3 | 3 |

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

| | <i>2022-01-01- 2022-12-31</i> | <i>2021-01-01- 2021-12-31</i> |
|------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Räntekostnader, övriga | 414 | 4 |
| Summa | 414 | 4 |

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden: | | |
| -Vid årets början | 49 000 | 49 000 |
| Vid årets slut | 49 000 | 49 000 |
| Akkumulerade avskrivningar enligt plan: | | |
| -Vid årets början | -49 000 | -39 600 |
| -Årets avskrivning på anskaffningsvärden | | -9 400 |
| Vid årets slut | -49 000 | -49 000 |
| Redovisat värde vid årets slut | - | - |

2023071704953

Underskrifter

Tullinge 2023-06-29.



Sara Andersson
Ledamot

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2023071704954